
Uchwała Nr 1275/204/05 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 12 lipca

2005 r.

Data opublikowania: 12.07.2005 00:00

REJESTR UCHWAŁ ZARZĄDU

Data uchwały 2005-07-12

Numer

uchwały
1275/204/05

Czego dotyczy

uchwała

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia od Gminy Konstancin-Jeziorna pomocy finansowej na przebudowę

odcinka drogi wojewódzkiej nr 724 w m. Konstancin-Jeziorna.

Na podstawie art. 41 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa ( Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1590 z

późn. zm.1)) oraz art. 117 a ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach publicznych ( Dz. U. z 2003 r. Nr 15, poz. 148 z późn.

zm.2)) i § 85 ust. 3 Statutu Województwa Mazowieckiego uchwala się, co następuje:

§ 1.

W uchwale Nr 1574/157/04 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 28 grudnia 2004 r. w sprawie przyjęcia od Gminy

Konstancin-Jeziorna pomocy finansowej na przebudowę odcinka drogi wojewódzkiej nr 724 w m. Konstancin-Jeziorna

wprowadza się następujące zmiany:

1) Tytuł uchwały otrzymuje brzmienie:

„Uchwała Nr 1574/157/04 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 28 grudnia 2004 r. w sprawie przyjęcia od Gminy

Konstancin-Jeziorna pomocy finansowej na przebudowę odcinka drogi wojewódzkiej nr 724 w Mieście i Gminie Konstancin-

Jeziorna”;

2) § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„Przyjmuje się pomoc finansową od Gminy Konstancin - Jeziorna na przebudowę odcinka drogi wojewódzkiej nr 724 w

Mieście i Gminie Konstancin - Jeziorna w kwocie 1.788.300 zł., stanowiącą połowę szacunkowych kosztów wykupu

nieruchomości gruntowych, pod planowaną przebudowę drogi”.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Województwa Mazowieckiego, Dyrektorowi Departamentu Nieruchomości i

Infrastruktury oraz Dyrektorowi Mazowieckiego Zarządu Dróg Wojewódzkich w Warszawie.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Marszałek Województwa Mazowieckiego Adam Struzik

UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


